des, procumbunt religiosae obedientiae tributum persolventes. Catho- 

licis eorum consiliis inferi, dum cupit in praesentia Celsitudo tua,  

videtur ad novi Principatus defensionem centuriari militia coelestis  

exercitus. Consilium adeo salutare e divinae Sapientiae Thesauris  

ad te, per custodientes Angelos nuper delatum, certissimum argu- 

mentum est clementiae coelestis in rem Iberam. Non obliviscitur  

Deus misericordias suas, qui dispersiones Israelis congregat, et sa- 

nabiles facit nationes Orbis terrarum. Quare paterna charitate com- 

plexi sumus dilectum filium Nicephorum Erbacium, Sancti Basilis 
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Monachum quem ad nos cum tuis literis legasti, testis potentiae  

tuae et sponsorem. Nunc autem supplici oratione, Deum rogamus,  

in cujus manu sunt corda Dominorum ut pias Celsitudinis tuae  

cogitationes, optatum ad exitum perducat. Ut autem, quam primum  

commitantibus Angelis ad maternum Romanae Ecclesiae gremium  

pervenias, volumus te censurarum laqueis absolvi iisque Ecclesias- 

ticae Indulgenttae fructibus recreari, quibus perfrui solent qni Bea- 

to Petro in Romanis Pontificibus regnanti, Sacramentum dicunt.  

Sacra haec beneficia deferri tibi volumus per Venerabilem Fratrem  

Archiepiscopum Myrensem qui in Naxivana Dioecesi commorabi- 

tur. Ejus autem absentis vices supplebunt Theatini Sacerdotes;  

quos in regiones istas allegavimus praedicatores Evangelij. Quod  

si alliquod impedimentum iis etiam aditum ad Regiam tuam inter- 

cluserit evocari jussimus e Perside coenobitas Augustinianos vel  

Discaliatos Carmelitas, quorum ministerio venias ad optionem filio- 

rum Dei. Ubi solemnem Fidei Orthodoxae professionem eis rite  

declaraveris et publicum tuae obedientiae testimonium ad nos per- 

venit, Apostolica auctoritas, per quem Omnipotens regnantium arbi- 

ter opportune transfert regna, atque costituit regale tui Principatus  

solemni Pontificia benedictione, muniet. Porro autem Celsitudini  

tuae conciliare conabimur fraternam Christianorum Principum bene- 

volentiam, praecipue vero Hispani Regis optatam amicitiam. Sacra  

Cardinalium Congregatio, quae Propagandae Fidei negotia curat,  

Nicephorum ipsum monuit quid praecipue a Celsitudine tuae exigat  

atque expectet Roma. Omnino danda est sibi opera diligentissime  

ut Antistites et Sacerdotes, qui pastores animarum in Ibernia ha- 

bentur, ambulantes et Sacerdotes, in Domo Domini cum consensu,  

tecum Principatum Petri, et visibi le Ecclesiae caput in Romana